
Zarządzenie nr PCPR.0100-12/2021 

z dnia 01 marca 2021 roku 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Grodzisku Wielkopolskim 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1282 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

§ 12 ust. 3 Regulaminu Wynagradzania z dnia 14 października 2019 roku otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek za wysługę lat przysługuje pracownikowi za dni, za które otrzymuje wynagrodzenie 

oraz za dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby oraz 

konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za 

którego pracownik otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecznego”. 

§ 2. 

Pozostała treść Regulaminu Wynagradzania Pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grodzisku Wielkopolskim pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Działu Organizacyjno-Finansowego 

ds. księgowości PFRON, kadr i płac. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Grodzisku Wlkp. 
 
/-/ Agnieszka Brambor-Nolka 

 


